2
2

Постановление администрации Березовского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk24710490][bookmark: _Hlk45033974][bookmark: _Hlk519149983]30.06.2025                                                                                           797-1

О внесении изменений в муниципальную программу Березовского муниципального округа «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами Березовского муниципального округа до 2028 года», утвержденную постановлением администрации Березовского городского округа от 01.12.2022 №1379-1

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Березовского муниципального округа от 26.06.2025 №284 «О внесении изменений в решение Думы Березовского городского округа от 26.12.2024 №243 «Об утверждении бюджета Березовского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», п.17 постановления администрации Березовского городского округа от 28.06.2018 №534 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Березовского муниципального округа», администрация Березовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в муниципальную программу Березовского муниципального округа «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами Березовского муниципального округа до 2028 года», утвержденную постановлением администрации Березовского городского округа от 01.12.2022 №1379-1 (в редакциях от 11.01.2023 №16, от 30.06.2023 №713-1, от 07.12.2023 №1327, от 19.01.2024 №70, от 19.06.2024 №674, от 12.09.2024 №1016; от 11.10.2024 №1164; от 05.12.2024 №1415; от 11.02.2025 №150):
приложение №2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского муниципального округа в сети Интернет (березовский.рф).

Глава Березовского муниципального округа,
глава администрации                                                                                   Е.Р. Писцов